
UCHWAŁA NR XLVI/293/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku - zgodnie z załącznikiem nr  3 do niniejszej uchwały 

4. Wydatki majątkowe w 2021roku -  zgodnie z załącznikiem nr  4 do niniejszej uchwały 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 79 131 438,52 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73 749 933,52 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 381 505,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 84 653 149,16 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 75 860 194,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 792 955,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D58E3B-7379-40C5-A292-2D3CF94B7976. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 39 646,87

0,00 0,00

75619 0,00 39 646,87

0,00 0,00

0,00 39 646,87

razem: 0,00 39 646,87

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 39 646,87

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVI/293/2021  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 28 października 2021r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

22 819 426,35 22 859 073,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 39 646,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 39 646,87

bieżące 73 710 286,65 73 749 933,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 5 381 505,00 5 381 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 091 791,65 79 131 438,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D58E3B-7379-40C5-A292-2D3CF94B7976. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 788 405,00   1 496 750,00   1 496 750,00   13 000,00   1 483 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 291 655,00   3 291 655,00   0,00   0,00   

-169 190,15   -9 190,15   -9 190,15   0,00   -9 190,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -160 000,00   -160 000,00   0,00   0,00   

137 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 000,00   77 000,00   0,00   0,00   

4 756 214,85   1 547 559,85   1 547 559,85   13 000,00   1 534 559,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 208 655,00   3 208 655,00   0,00   0,00   

260 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 350,00   260 350,00   0,00   0,00   

-160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -160 000,00   -160 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 350,00   100 350,00   0,00   0,00   

260 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 350,00   260 350,00   0,00   0,00   

-160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -160 000,00   -160 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 350,00   100 350,00   0,00   0,00   

3 499 505,00   1 093 200,00   1 093 200,00   0,00   1 093 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 406 305,00   2 406 305,00   0,00   0,00   

-9 190,15   -9 190,15   -9 190,15   0,00   -9 190,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

137 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 000,00   77 000,00   0,00   0,00   

3 627 314,85   1 144 009,85   1 144 009,85   0,00   1 144 009,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 483 305,00   2 483 305,00   0,00   0,00   

62 200,00   62 200,00   62 200,00   0,00   62 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 190,15   -9 190,15   -9 190,15   0,00   -9 190,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 009,85   53 009,85   53 009,85   0,00   53 009,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

405 000,00   405 000,00   405 000,00   0,00   405 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

455 000,00   455 000,00   455 000,00   0,00   455 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

616 000,00   616 000,00   616 000,00   0,00   616 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

626 000,00   626 000,00   626 000,00   0,00   626 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 406 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 406 305,00   2 406 305,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 000,00   77 000,00   0,00   0,00   

2 483 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 483 305,00   2 483 305,00   0,00   0,00   

4 604 312,00   1 604 312,00   1 603 712,00   171 619,00   1 432 093,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   3 000 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 754 312,00   1 754 312,00   1 753 712,00   171 619,00   1 582 093,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   3 000 000,00   0,00   

1 340 350,00   1 340 350,00   1 339 750,00   171 619,00   1 168 131,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 490 350,00   1 490 350,00   1 489 750,00   171 619,00   1 318 131,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225 800,00   225 800,00   225 800,00   0,00   225 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 000,00   49 000,00   49 000,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

274 800,00   274 800,00   274 800,00   0,00   274 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLVI/293/2021  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 28 października 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D58E3B-7379-40C5-A292-2D3CF94B7976. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

381 601,00   381 601,00   381 601,00   0,00   381 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

407 601,00   407 601,00   407 601,00   0,00   407 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

222 200,00   222 200,00   222 200,00   0,00   222 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

297 200,00   297 200,00   297 200,00   0,00   297 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 318 716,17   23 318 716,17   17 876 436,69   14 996 159,00   2 880 277,69   5 325 799,48   116 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-155 320,00   -155 320,00   -155 320,00   -155 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 163 396,17   23 163 396,17   17 721 116,69   14 840 839,00   2 880 277,69   5 325 799,48   116 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 864 918,00   15 864 918,00   12 712 568,00   11 280 908,00   1 431 660,00   3 083 290,00   69 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-155 320,00   -155 320,00   -155 320,00   -155 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 709 598,00   15 709 598,00   12 557 248,00   11 125 588,00   1 431 660,00   3 083 290,00   69 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 879 463,00   8 879 463,00   8 879 463,00   8 879 463,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-155 320,00   -155 320,00   -155 320,00   -155 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 724 143,00   8 724 143,00   8 724 143,00   8 724 143,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

439 845,75   439 845,75   437 845,75   168 700,00   269 145,75   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 646,87   39 646,87   39 646,87   0,00   39 646,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

479 492,62   479 492,62   477 492,62   168 700,00   308 792,62   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

409 425,75   409 425,75   407 425,75   167 700,00   239 725,75   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 646,87   39 646,87   39 646,87   0,00   39 646,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

449 072,62   449 072,62   447 072,62   167 700,00   279 372,62   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 000,00   114 000,00   114 000,00   0,00   114 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 646,87   19 646,87   19 646,87   0,00   19 646,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

133 646,87   133 646,87   133 646,87   0,00   133 646,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 565,75   95 565,75   95 565,75   0,00   95 565,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 565,75   115 565,75   115 565,75   0,00   115 565,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

524 059,00   524 059,00   341 380,00   328 020,00   13 360,00   32 600,00   150 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 320,00   5 320,00   5 320,00   5 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

529 379,00   529 379,00   346 700,00   333 340,00   13 360,00   32 600,00   150 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

341 830,00   341 830,00   341 380,00   328 020,00   13 360,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 320,00   5 320,00   5 320,00   5 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

347 150,00   347 150,00   346 700,00   333 340,00   13 360,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

257 820,00   257 820,00   257 820,00   257 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 320,00   5 320,00   5 320,00   5 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

263 140,00   263 140,00   263 140,00   263 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D58E3B-7379-40C5-A292-2D3CF94B7976. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 645 386,00   23 645 386,00   2 133 321,00   1 401 083,00   732 238,00   0,00   21 512 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 608 386,00   23 608 386,00   2 096 321,00   1 364 083,00   732 238,00   0,00   21 512 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 077 860,00   1 077 860,00   1 071 260,00   948 660,00   122 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 040 860,00   1 040 860,00   1 034 260,00   911 660,00   122 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

749 100,00   749 100,00   749 100,00   749 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

712 100,00   712 100,00   712 100,00   712 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 629 851,50   5 504 851,50   5 499 851,50   156 065,00   5 343 786,50   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   

-3 968,06   -3 968,06   -3 968,06   0,00   -3 968,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

5 685 883,44   5 500 883,44   5 495 883,44   156 065,00   5 339 818,44   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   185 000,00   185 000,00   0,00   0,00   

195 088,39   184 088,39   184 088,39   23 500,00   160 588,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   

-3 968,06   -3 968,06   -3 968,06   0,00   -3 968,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

191 120,33   180 120,33   180 120,33   23 500,00   156 620,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   

96 556,39   96 556,39   96 556,39   0,00   96 556,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 096,46   -2 096,46   -2 096,46   0,00   -2 096,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 459,93   94 459,93   94 459,93   0,00   94 459,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 032,00   64 032,00   64 032,00   0,00   64 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 871,60   -1 871,60   -1 871,60   0,00   -1 871,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 160,40   62 160,40   62 160,40   0,00   62 160,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

271 600,00   157 600,00   152 600,00   4 600,00   148 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   114 000,00   114 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

331 600,00   157 600,00   152 600,00   4 600,00   148 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   174 000,00   174 000,00   0,00   0,00   

114 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   114 000,00   114 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

174 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   174 000,00   174 000,00   0,00   0,00   

1 715 191,61   1 715 191,61   287 691,61   0,00   287 691,61   1 427 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 250,00   -1 250,00   -1 250,00   0,00   -1 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 514,61   11 514,61   11 514,61   1 200,00   10 314,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 725 456,22   1 725 456,22   297 956,22   1 200,00   296 756,22   1 427 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 527 828,74   1 527 828,74   160 328,74   0,00   160 328,74   1 367 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50,00   -50,00   -50,00   0,00   -50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 213,88   11 213,88   11 213,88   1 200,00   10 013,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 538 992,62   1 538 992,62   171 492,62   1 200,00   170 292,62   1 367 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85516

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D58E3B-7379-40C5-A292-2D3CF94B7976. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 082,47   57 082,47   57 082,47   0,00   57 082,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 013,88   10 013,88   10 013,88   0,00   10 013,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 096,35   67 096,35   67 096,35   0,00   67 096,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 245,60   51 245,60   51 245,60   0,00   51 245,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50,00   -50,00   -50,00   0,00   -50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 195,60   51 195,60   51 195,60   0,00   51 195,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 362,87   110 362,87   110 362,87   0,00   110 362,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,73   300,73   300,73   0,00   300,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109 463,60   109 463,60   109 463,60   0,00   109 463,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 882,87   39 882,87   39 882,87   0,00   39 882,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,73   300,73   300,73   0,00   300,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 183,60   40 183,60   40 183,60   0,00   40 183,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 480,00   64 480,00   64 480,00   0,00   64 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 280,00   63 280,00   63 280,00   0,00   63 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 298 476,00   2 092 576,00   1 897 231,00   1 015 715,00   881 516,00   180 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 205 900,00   2 205 900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 893,60   2 893,60   2 893,60   0,00   2 893,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 301 369,60   2 095 469,60   1 900 124,60   1 015 715,00   884 409,60   180 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 205 900,00   2 205 900,00   0,00   0,00   

239 600,00   239 600,00   52 000,00   0,00   52 000,00   180 000,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 893,60   2 893,60   2 893,60   0,00   2 893,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

242 493,60   242 493,60   54 893,60   0,00   54 893,60   180 000,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 000,00   37 000,00   37 000,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 893,60   2 893,60   2 893,60   0,00   2 893,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 893,60   39 893,60   39 893,60   0,00   39 893,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 613 502,29   75 797 547,29   43 217 637,02   24 974 824,39   18 242 812,63   7 028 539,48   24 977 729,00   236 000,13   108 164,00   229 477,66   8 815 955,00   5 815 955,00   0,00   

-366 728,21   -206 728,21   -206 728,21   -192 320,00   -14 408,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -160 000,00   -160 000,00   0,00   0,00   

406 375,08   269 375,08   269 375,08   6 520,00   262 855,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   137 000,00   137 000,00   0,00   0,00   

84 653 149,16   75 860 194,16   43 280 283,89   24 789 024,39   18 491 259,50   7 028 539,48   24 977 729,00   236 000,13   108 164,00   229 477,66   8 792 955,00   5 792 955,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D58E3B-7379-40C5-A292-2D3CF94B7976. Podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6050 "Kiermas Kabikiejmski" 32 000,00       17 000,00         15 000,00          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę ulicy Nalepy 

w Dobrym Mieście

25 000,00           25 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6050
Przebudowa ul. Kajki w 

Dobrym Mieście
653 050,00         262 450,00            390 600,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6050

Przebudowa ul. 

Gałczyńskiego w Dobrym 

Mieście

708 000,00         284 510,00            423 490,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6050
Budowa drogi Orzechowo-

Jesionowo - II etap
400 000,00         80 000,00             92 684,00              227 316,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi do terenów 

rolniczych w 

miejscowościnJesionowo dz. Nr 

geod. 95, 96, 117 146 obr. 

Jesionowo, gm. Dobre Miasto  

77 000,00           77 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 600 60016 6050

Remont mostu w ciągu drogi 

gminnej nr 160006N w m. 

Głotowo

370 255,00         159 500,00            210 755,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050
Modernizacja ul. Gen. 

J.Jasińskiego
100 000,00         100 000,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XLVI/293/2021  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  28 października 2021r.

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2021 

roku        

(8+9+10+11)

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 18 grudnia 2020r.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2021 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Rok budżetowy 

2021        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

w tym źródła finansowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D58E3B-7379-40C5-A292-2D3CF94B7976. Podpisany Strona 1



9 600 60016 6050
Modernizacja  ul.Górnej 

wraz z dokumentacją
50 000,00           50 000,00             -                          

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 600 60016 6050
Przebudowa schodów w 

miejscowości Głotowo
100 000,00         100 000,00           

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 750 75023 6050

Wykonanie projektu 

wielobranżowego 

budowlano - wykonawczego 

na rozbudowę budynku 

Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście

85 000,00           85 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 754 75412 6060

Zakup specjalistycznej 

kamery termowizyjnej z 

osprzętem 

26 400,00           16 400,00             10 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 754 75495 6050
Budowa monitoringu w 

Dobrym Mieście 
50 000,00           50 000,00              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 900 90004 6060
Zakup  ciągnika - kosiarki - 

Sołectwo Bzowiec
11 000,00           11 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 900 90095 6050
Budowa drewnianej altany - 

Sołectwo Podleśna
14 000,00           14 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

16 900 90095 6050

Budowa kontenerowego szaletu 

miejskiego w Dobrym Mieście 

na dz. Geod. 102.26, obr. 1 

miasta Dobre Miasto

160 000,00         160 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

17 926 92601 6050

Rozbudowa stadionu 

lekkoatletycznego, piłkarskiego 

wraz  z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i infrastrukturą 

techniczną przy ul. Olsztyńskiej 14 

w Dobrym Mieście

2 046 000,00       2 046 000,00      696 000,00           1 350 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

18 926 92695 6050

Budowa placu zabaw przy ul. 

Zwycięstwa w Dobrym Mieście 

na dz. Nr geod. 86/22, 86/21, 

86/20, 86/19

159 900,00         64 900,00             95 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 046 000,00           5 067 605,00      1 396 300,00        799 144,00            2 872 161,00         -                              x

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/

Ryszard Łańko

   - dotacja od innych jst. 
  - dotacja z budżetu państwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D58E3B-7379-40C5-A292-2D3CF94B7976. Podpisany Strona 2



1 600 60013 6300

2 600 60014 6300

3 600 60014 6300

4 700 70006 6010

Ryszard Łańko

KwotaDział Rozdział

 Dotacja celowa dla Powiatu Olsztyńskiego na 

wykonanie utwardzenia pobocza w ciągu drogi 

powiatowej nr 1428N w m. Barcikowo 

100 000,00                     

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/

OGÓŁEM 3 725 350,00                  

3 000 000,00                  
 Zakup i objęcie udziałów w spółce pn. Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Północ Spółka z o.o. 

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Olsztyńskiego na remont drogi Cerkiewnik Różynka  
350,00                            

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLVI/293/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 października 2021r. 

 Dotacja celowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 

593 w zakresie chodnka na odcinku Nowa Wieś Mała - 

Dobre Miasto  

625 000,00                     

 z dnia 18 grudnia 2020r.

Załącznik nr 3a

Wydatki majątkowe w 2021 roku

WyszczególnienieLp. §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D58E3B-7379-40C5-A292-2D3CF94B7976. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



